i

VENETO

50 Rana

2a Giornata Attivita Esordienti VI VR 1
RISULTATI

Vicenza, Domenica 07/12/2025 ore 15:04
Cron: M - Base v.: 25
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Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)
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Atleta

BRUNELLO VITTORIO
BORDIGNON GIUSEPPE
ILLESI OSCAR

FRANCESCONI LEONARDO
SERRADURA NICOLO'
MANELLI ETTORE
COMACCHIO GIACOMO

LEONE ALESSANDRO
TORLINI RICCARDO
SCALCO CESARE
SALVADORE MASSIMO
CROVADORE ANDREA
ZOPPELLARO HARUN

MOGNO DE BONI SEBASTIANO
SCUCCATO ETHAN
FIORAVANZO RICCARDO
ZALTRON NATHAN

RUSSO GIOELE

GRASSI GIOVANNI LEONARDO

Serie

Anno

2016
2016
2016

2016
2016
2016
2016

2015
2016
2016
2016
2016
2016

2015
2015
2015
2016
2015
2016

Foglion. 1
13/12/2025

Cat.: Esordienti B M

Societa

GS SWIMMING VICENZA
CENTRO NUOTO ROSA' SSD
CENTRO NUOTO ROSA' SSD

GS SWIMMING VICENZA
CENTRO NUOTO ROSA' SSD
CENTRO NUOTO TEZZE
CENTRO NUOTO TEZZE

CITTA' SPORT VICENZA SSD
CITTA' SPORT VICENZA SSD
RARI NANTES VALSUGANA SSD
CITTA' SPORT VICENZA SSD
RARI NANTES VALSUGANA SSD
CITTA' SPORT VICENZA SSD

CITTA' SPORT VICENZA SSD
CITTA' SPORT VICENZA SSD
GS SWIMMING VICENZA
SCHIO NUOTO SSD RL

GS SWIMMING VICENZA
CITTA' SPORT VICENZA SSD

Tempo

00:48.3
00:52.3
00:53.2

00:49.9
00:56.1
00:58.1
00:58.8

00:57.0
00:58.4
00:58.4
01:02.9
01:03.4
01:08.3

00:44.9
00:49.6
00:50.0
00:55.7
00:56.5
01:00.0

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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