

50 Rana

Serie

Cat.: Esordienti B M

Vicenza, Domenica 07/12/2025 ore 15:04

Cron: M - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Serie n° 4						
1°	4	BRUNELLO VITTORIO	2016	GS SWIMMING VICENZA	00:48.3	
2°	3	BORDIGNON GIUSEPPE	2016	CENTRO NUOTO ROSA' SSD	00:52.3	
3°	2	ILLESI OSCAR	2016	CENTRO NUOTO ROSA' SSD	00:53.2	
Serie n° 3						
1°	3	FRANCESCONI LEONARDO	2016	GS SWIMMING VICENZA	00:49.9	
2°	2	SERRADURA NICOLO'	2016	CENTRO NUOTO ROSA' SSD	00:56.1	
3°	5	MANELLI ETTORE	2016	CENTRO NUOTO TEZZE	00:58.1	
4°	4	COMACCHIO GIACOMO	2016	CENTRO NUOTO TEZZE	00:58.8	
Serie n° 2						
1°	2	LEONE ALESSANDRO	2015	CITTA' SPORT VICENZA SSD	00:57.0	
2°	3	TORLINI RICCARDO	2016	CITTA' SPORT VICENZA SSD	00:58.4	
2°	4	SCALCO CESARE	2016	RARI NANTES VALSUGANA SSD	00:58.4	
4°	1	SALVADORE MASSIMO	2016	CITTA' SPORT VICENZA SSD	01:02.9	
5°	5	CROVADORE ANDREA	2016	RARI NANTES VALSUGANA SSD	01:03.4	
6°	6	ZOPPELLARO HARUN	2016	CITTA' SPORT VICENZA SSD	01:08.3	
Serie n° 1						
1°	3	MOGNO DE BONI SEBASTIANO	2015	CITTA' SPORT VICENZA SSD	00:44.9	
2°	2	SCUCCATO ETHAN	2015	CITTA' SPORT VICENZA SSD	00:49.6	
3°	4	FIORAVANZO RICCARDO	2015	GS SWIMMING VICENZA	00:50.0	
4°	6	ZALTRON NATHAN	2016	SCHIO NUOTO SSD RL	00:55.7	
5°	5	RUSSO GIOELE	2015	GS SWIMMING VICENZA	00:56.5	
6°	1	GRASSI GIOVANNI LEONARDO	2016	CITTA' SPORT VICENZA SSD	01:00.0	